BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                           ***
       Số:  882 QĐ/TWĐTN-VNCTN

      Hà Nội, ngày 15 tháng 7 năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế quản lý hoạt động
nghiên cứu khoa học của cơ quan Trung ương Đoàn

BÍ THƯ THỨ NHẤT BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

 - Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ số 29/2013/QH 13 ngày 18/6/2013;

 - Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP, ngày 27/01/2014 của Chính phủ qui định chi tiết và  hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

- Căn cứ Thông tư số 10/2014/TT-BKHCN ngày 30/5/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ Quy định tuyển chọn, giao trực tiếp tổ chức và cá nhân thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước;

- Căn cứ Thông tư số 14/2014/TT-BKHCN ngày 11/6/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về việc thu thập, đăng ký, lưu giữ và công bố thông  tin về nhiệm vụ khoa học và công nghệ;
- Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của cơ quan Trung ương Đoàn;

- Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Khoa học cơ quan, Trưởng ban Tổ chức và Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Quản lý hoạt động nghiên cứu khoa học của cơ quan Trung ương Đoàn.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3: Hội đồng Khoa học cơ quan Trung ương Đoàn, Chánh Văn phòng Trung ương Đoàn, lãnh đạo các ban, đơn vị thuộc Trung ương Đoàn và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Các đồng chí BBT TWĐoàn;

- Các ban, đơn vị TWĐ;

- Lưu Viện NCTN, VP.

	TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THỨ NHẤT

(Đã ký)
Nguyễn Đắc Vinh

PAGE
1